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Co oBaa aKTUBHOCT YUCHUIINTE
Ke MMaaT MOKHOCT Ja

| pasmuciyBaar Ha cooOpakajotT u

| MOXKHH IPEU3BULH, TIPEKY
KpeHpame Ha OKOJIMHA KOja HE €

| 0e30eaHa 3a BO3CHC Ha

| Benocurer.

MeToau u cTpateruu:

Bupg Ha aKTUBHOCT:

MoTpebHu
MaTepujanu


„Биди креативен и нацртај (не)безбедна средина за возење велосипед“

Со оваа активност учениците ќе имаат можност да размислуваат на сообраќајот и можни предизвици, преку креирање на околина која не е безбедна за возење на велосипед.

креативност/имагинација

Визуелен метод на учење

Креативен метод на учење

Секој ученик ја изразува својата креативност преку креирање/цртање на своја сцена.

Испечатен дел од вежбата за секој ученик

Боици: дрвени, мрсни, водени, темперни, фломастери
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приказ на (не)безбедна средина
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Kako ce cnposefyBa aKTMBHOCTA: ﬁ v ﬁ |

l BoouyBame Ha BakHOCTa 3a 6€30eJHOCTa Ha CpeAHaTa J0/IeKa BO3UME
I Benocurnen/ Pa3BuBame Ha KpeaTUBHOCT U uMaruHanuja/ JloOpa 3abaBa

-

Be MonvMe nononHeTe ja cnegHata Tabena co uen nogobpyBake Ha akTMBHOCTUTE BO MAHMHA M CnodeneTe ri Co Hac BawuTe
oArosopm Ha: veloschools.ecologic@gmail.com

LLiTo Mu ce fonaaHa of, LUTo He My ce gonaaHa

?
0Baa aKTWBHOCT? o[} 0OBaa aKTUBHOCT? LTo 61 npomeHmne:



-Секој ученик во одделението треба да добие примерок од активноста која се наоѓа во крајниот дел од оваа дневна подготовка.

-Секој ученик индивидуално треба да нацрта средина, која смета дека не е безбедна за возење на велосипед.

-Што може една средина да ја направи небезбедна за возење на велосипед?

-Дали е тоа можеби заборавањето на заштитна опрема, или пак несоодветно исчистени улици?

-Дали е можеби невреме кое се спрема, или пак несоодветна облека?

-Останува на самите ученици да ја употребат својата креативност и прикажат во работниот дел, како и да ја опишат во две комплетни реченици.

Воочување на важноста за безбедноста на средината додека возиме велосипед/ Развивање на креативност и имагинација/ Добра забава


AononHuTenHn nHpopmMaLuu:
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Haripraj (He)0e30e1Ha cpeirHa 3a BO3CHE Ha BEJIOCUIIE!

-Harpraj uprex kopuctejku ru pororpaduuTe Kou ce
Haoraat BO paOOTHHOT JIeJl Ha OBO] MPUPAYHUK O]
HacyioB: (He)be3beaHocHa akTUBHOCT 2.

-Onuiiu ro TBOJOT LPTEXK BO KpaTKa U HHTEPECHA
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Нацртај (не)безбедна средина за возење на велосипед!

-Нацртај цртеж користејќи ги фотографиите кои се наоѓаат во работниот дел на овој прирачник под наслов:  (Не)Безбедносна активност 2.

-Опиши го твојот цртеж во кратка и интересна приказна.




